青 県 活 号 外

令和７年８月２０日

 報 道 機 関 各 位

                              青森県こども家庭部県民活躍推進課長

令和７年度第 1 回青森県青少年健全育成審議会の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 開催日時

  令和７年８月２８日（木） １３：３０～１５：１５

２ 開催場所

ウェディングプラザアラスカ 地下 サファイア

（住所：青森市新町 1-11-22 電話：017-723-2233）

※オンラインとの併催にて行う。

３ 審議会の議題等（予定）

（１）第３次青森県子ども・若者育成支援推進計画について

（２）令和７年度主要事業について

（３）青森県青少年健全育成条例の運用概況について

（４）令和 6 年度青少年の意識に関する調査結果について

（５）SNS 等を端緒とした青少年の性的被害への対策について

（６）その他

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

こども家庭部県民活躍推進課

青少年グループ G M
グループマネージャー

櫻庭 知美

電話番号
直通 ０１７－７３４－９２２６
内線 ４３７２

報 道 監
こども家庭部次長 大山 和也
（内線 ４３０２）